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6 lipca 2012

Konferencja inaugurująca Program Promocji Branży
Budownictwa

Konsorcjum POLSKIE BUDOWNICTWO w składzie: Krajowa Izba Gospodarcza,  Polska Izba
Przemysłowo – Handlowa Budownictwa, Interservis Biuro Targów Sp. z o.o. oraz  ASM
Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o.o  w dniu 10 lipca br (wtorek), w siedzibie KIG
/Warszawa, ul.Trębacka 4/ o godz. 10.30 organizuje Konferencję inaugurującą Program
Promocji Branży Budownictwa.

Program Promocji Branży Budownictwa jest koncepcją stworzoną przez Ministerstwo
Gospodarki mająca na celu wsparcie udziału przedsiębiorców w zagranicznych oraz
krajowych wydarzeniach promocyjnych (międzynarodowych imprezach targowych, misjach
gospodarczych, konferencjach i spotkaniach biznesowych) oraz oddziaływania na branżę
budownictwa jako całość.
Kampania obejmuje swoim zasięgiem terytorium Polski oraz następujące kraje: Arabię
Saudyjską, Czechy, Kazachstan, Maroko, Niemcy, Rosję, Szwecję oraz Ukrainę, a podmiot
gospodarczy uczestniczący w Programie może uzyskać 75% refundacji z tytułu poniesionych
kosztów udziału w wybranych działaniach promocyjnych.

Wszystkich przedsiębiorców zainteresowanych uczestnictwem w programie zapraszamy do
udziału w Konferencji, podczas której zostaną przedstawione  informacje nt :

 – perspektyw współpracy na w/w rynkach zagranicznych w kontekście możliwości rozwoju
eksportu polskiego budownictwa , 
 – warunków udziału i dofinansowania w programie Promocji Branży Budowlanej
 – działań promocyjnych w Polsce i zagranicą,  przewidzianych w ramach Programu
 – doświadczeń firm polskich z prowadzenia działalności gospodarczej w krajach objętych
kampanią promocyjną  Programu. 

Formularz zgłoszeniowy

Szczegółowe informacje na temat branżowego programu promocji branży budowlanej można
znaleźć na stronie:

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/07/formularz_zgloszeniowy_konf_10072012.doc
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2012/07/formularz_zgloszeniowy_konf_10072012.doc
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http://www.mg.gov.pl/Fundusze+UE/POIG/Dzialania/Dzialanie+651/Branzowe+programy+p
romocji/Budownictwo
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